第４号様式（第12条関係）

年　　月　　日
　垂水市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合、住所及び氏名）

辞退届出書

[bookmark: _GoBack]　垂水市ふるさと納税に係る返礼品事業者及び返礼品の選定に関する要綱第11条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	事業者名
	事業者名

	所在地

	代表者名

	辞退する理由

	辞退日
	年　　　月　　　日

	連
絡
先
	担当部署

	担当者
	役職

	氏名

	電話番号

	E-mail